



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOUSE OF BALANCE APS
MÅLØV STATIONSPLADS 7, 2760 MÅLØV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2024

Kirstine Greve Koch

CVR-NR. 37 47 47 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House of balance ApS Måløv Stationsplads 7 2760 Måløv
	CVR-nr.: 37 47 47 97 Stiftet: 22. februar 2016 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirstine Greve Koch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fitnesscenter, produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed, handel, administration samt anden virksomhed i relation hertil i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 24 tkr. hvilket ledelsen anser for en tilfredsstillende udvikling i forhold til det foregående år. I 2024 har ledelsen en forventning om et væsentligt højere resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.964.591	1.467.789
Personaleomkostninger.....	1	-1.681.060	-1.513.438
Af- og nedskrivninger.....		-209.485	-263.332
DRIFTSRESULTAT		74.046	-308.981
Andre finansielle indtægter.....	2	11.329	31.990
Andre finansielle omkostninger.....	3	-102.283	-103.008
RESULTAT FØR SKAT		-16.908	-379.999
Skat af årets resultat.....	4	41.000	34.000
ÅRETS RESULTAT		24.092	-345.999
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		24.092	-345.999
I ALT		24.092	-345.999

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		52.465	183.064
Indretning af lejede lokaler.....		516.586	640.063
Materielle anlægsaktiver.....	5	569.051	823.127
Andre værdipapirer.....		4.000	4.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		251.797	222.217
Finansielle anlægsaktiver.....	6	255.797	226.217
ANLÆGSAKTIVER.....		824.848	1.049.344
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		95.607	49.122
Varebeholdninger.....		95.607	49.122
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		407.249	594.781
Udskudte skatteaktiver.....		41.000	0
Andre tilgodehavender.....		383.530	400.957
Periodeafgrænsningsposter.....		74.610	132.099
Tilgodehavender.....		906.389	1.127.837
Likvide beholdninger.....		83.822	319.023
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.085.818	1.495.982
AKTIVER.....		1.910.666	2.545.326
PASSIVER			
Anpartskapital.....		55.555	55.555
Overført overskud.....		122.015	97.923
EGENKAPITAL.....		177.570	153.478
Ansvarlig lånekapital.....		364.890	1.017.242
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	364.890	1.017.242
Gæld til pengeinstitutter.....		0	444.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		127.230	161.675
Anden gæld.....		784.156	768.224
Periodeafgrænsningsposter.....		456.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.368.206	1.374.606
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.733.096	2.391.848
PASSIVER.....		1.910.666	2.545.326
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	55.555	97.923	153.478
Forslag til resultatdisponering.....		24.092	24.092
Egenkapital 31. december 2023.....	55.555	122.015	177.570

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.514.608	1.381.020	
Pensioner.....	57.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.313	26.620	
Andre personaleomkostninger.....	83.139	105.798	
	1.681.060	1.513.438	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.329	2.038	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	29.952	
	11.329	31.990	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	102.283	103.008	
	102.283	103.008	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-41.000	-34.000	
	-41.000	-34.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	480.434	1.216.333	
Tilgang.....	20.000	33.947	
Afgang.....	-338.213	0	
Kostpris 31. december 2023.....	162.221	1.250.280	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	297.370	576.270	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-210.785	0	
Årets afskrivninger	23.171	157.424	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	109.756	733.694	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	52.465	516.586	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	4.000	222.218
Tilgang.....	0	29.579
Kostpris 31. december 2023.....	4.000	251.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.000	251.797

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	364.890	0	0	1.017.242
	364.890	0	0	1.017.242

Der er ikke aftalt fast afdragsordning vedrørende ansvarlig lånekapital, hvorfor oplysninger om afviklingen ikke kan gives.

Eventualposter mv.

8

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 578 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-58 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1,3 mio. kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 645 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 410 tkr. i 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for In Balance ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
